FORMULARIO CONSOLIDADO

Em 08/2021

Negociacdo de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instruciio n° 358/2002

(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobilirios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo

CVM n° 358/2002.

() ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo CVM n°
358/2002, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores mobiliarios e derivativos.

| Denominag¢io da Companhia: PBG S/A

Grupo e Pessoas
Ligadas

( X)) Controlador

() Conselho A

dministragdo

O
Direto
ria

() Conselho Fiscal

() Orgdos Técnicos ou Consultivos

Saldo Inicial

Valor Mobiliario Derivativo

|| Caracteristicas dos Titulos

Quantidade |

Agdes

|| on

81.848.466 |

Movimentacées no Més

Valor
Mobiliario/Derivativo

Caracteristicas dos
Titulos

Intermediario

Operagdo

Dia

Quantidade

Prego

Volume (R$)

Agdes

ON

Escriturador
Banco Itau

Cforme 8
aditamento
acordo
acionistas,
item A. trans
de 500.000
acgdes de
Valério para
Marcelo
Gomes

22

500.000

0,11543

57.715,18

Agdes

ON

Escriturador
Banco Itau

Cforme 8
aditamento
acordo
acionistas,
item A, transf
106.840 agdes
de Valério
para Carolina
Gomes

22

106.840

0,11543

12.332,58

Agdes

ON

Escriturador
Banco Itau

Cforme 8
aditamento
acordo
acionistas,
item A, transf
106.840 agdes
de Valério
para Carolina
Gomes

22

106.840

0,11543

12.332,58

Agdes

ON

Escriturador
XP
Investimentos

Cforme 8
aditamento
acordo
acionistas,
item A, transf
500.000 agdes
de Valério
para Marcelo
Gomes

22

500.000

0,11543

57.715,18

Agdes

ON

Itau Corretora
de Valores
S.A

Compra a
vista

16

22.500

12,62649

284.096,00

Acdes

ON

Itau Corretora
de Valores
S.A

Compra a
vista

31

7.100

14,80370

105.106,27

Agdes

ON

Escriturador
Banco Itat

Cforme 8
aditamento
acordo
acionista, item
C, trans do
total das agodes
para PGG Part

20

381.500

0,05500

20.983,00




| | Societaria

Cforme 8
aditamento do
acordo
acionistas,

Acbes ON Escriturador || 4 ¢ transt 20 381.500 0,05500 20.983,00
Banco Itau N
do total agdes
do Gustavo
Czernay para
PGG.
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos ” Quantidade |
| Agoes || on I 81.878.066 |




FORMULARIO CONSOLIDADO

Negociacdo de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instruciio n° 358/2002

Em 08/2021

(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobilirios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo

CVM n° 358/2002.

() ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo CVM n°
358/2002, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores mobiliarios e derivativos.

| Denominag¢io da Companhia: PBG S/A

O
firgu:(;)a: Pessoas () Controlador ( X) Conselho Administragdo Direto || () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
i ria
| Saldo Inicial |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || on I 50579 |
| Movimentacées no Més |
Valor Caracteristicas dos s ~ . .
Mobilidrio/Derivativo Titulos Intermediario Operagdo Dia Quantidade Prego Volume (R$)
Agdes ON _Agora| Compra d 16 50.000 1321242 660.621,00
Investimentos || vista
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos ” Quantidade |
| Agoes || on I 100.579 |




FORMULARIO CONSOLIDADO

Negociacdo de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instruciio n° 358/2002

Em 08/2021

(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobilirios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo

CVM n° 358/2002.

() ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo CVM n°
358/2002, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores mobiliarios e derivativos.

| Denominag¢io da Companhia: PBG S/A

(X)
firgu:(;)a: Pessoas () Controlador () Conselho Administragdo Direto || () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
i ria
| Saldo Inicial |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || on I 246500 |
| Movimentacées no Més |
Valor Caracteristicas dos o ~ . .
Mobilidrio/Derivativo Titulos Intermediario Operagdo Dia Quantidade Prego Volume (R$)
Agdes ON _ XP]| Comprad 16 62.500 12,84395 802.746,63
Investimentos || vista
Agdes ON . XP|| Comprad 19 3.000 12,89322 38.679,66
Investimentos || vista
Necton Compra a
Agdes ON Investimento R p 16 10.500 12,65257 132.852,00
SA vista
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || on I 322.500 |




