FORMULÁRIO CONSOLIDADO

Negociação de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instrução nº 358/2002

Em 08/2021

(X) ocorreram somente as seguintes operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002.

() não foram realizadas operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002, sendo que possuo as seguintes posições dos valores mobiliários e derivativos.

Denominação da	Companhia: PB	G S/A					
Grupo e Pessoas Ligadas	(X) Controlador	() Conselho Administração		() Direto ria	() Conselho Fiscal	() Órgãos Técnicos ou Consultivos	
			Saldo I	nicial	·		
	Valor Mobiliário Der	ivativo		Carao	cterísticas dos Títulos	Q	uantidade
Ações				ON			81.848.466
		I	Movimentaç	ões no	Mês		
Valor Mobiliário/Derivativo	Características dos Títulos	Intermediário	Operação	Dia	Quantidade	Preço	Volume (R\$)
Ações	ON	Escriturador Banco Itaú	Cforme 8 aditamento acordo acionistas, item A. trans de 500.000 ações de Valério para Marcelo Gomes	22	500.000	0,11543	57.715,18
Ações	ON	Escriturador Banco Itaú	Cforme 8 aditamento acordo acionistas, item A, transf 106.840 ações de Valério para Carolina Gomes	22	106.840	0,11543	12.332,58
Ações	ON	Escriturador Banco Itaú	Cforme 8 aditamento acordo acionistas, item A, transf 106.840 ações de Valério para Carolina Gomes	22	106.840	0,11543	12.332,58
Ações	ON	Escriturador XP Investimentos	Cforme 8 aditamento acordo acionistas, item A, transf 500.000 ações de Valério para Marcelo Gomes	22	500.000	0,11543	57.715,18
Ações	ON	Itaú Corretora de Valores S.A	Compra à vista	16	22.500	12,62649	284.096,00
Ações	ON	Itaú Corretora de Valores S.A	Compra à vista	31	7.100	14,80370	105.106,27
Ações	ON	Escriturador Banco Itaú	Cforme 8 aditamento acordo acionista, item C, trans do total das ações para PGG Part	20	381.500	0,05500	20.983,00

			Societária					
Ações	ON	Escriturador Banco Itaú		20	381.500	0,05500	20.983,00	
Saldo Final								
Valor Mobiliário Derivativo			Características dos Títulos Quantidade		Quantidade			
Ações			ON 81.878.06					

FORMULÁRIO CONSOLIDADO

Negociação de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instrução nº 358/2002

Em 08/2021

- (X) ocorreram somente as seguintes operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002.
- () não foram realizadas operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002, sendo que possuo as seguintes posições dos valores mobiliários e derivativos.

Denominação da Companhia: PBG S/A										
Grupo e Pessoas Ligadas	() Controlador	(X) Conselho Administração		() Direto ria	() Conselho Fiscal	() Órgãos Técnicos ou Consultivos				
Saldo Inicial										
Valor Mobiliário Derivativo					cterísticas dos Títulos	Quantidade				
Ações						50.579				
Movimentações no Mês										
Valor Mobiliário/Derivativo	Características dos Títulos	Intermediário	Operação	Dia	Quantidade	Preço	Volume (R\$)			
Ações	ON	Ágora Investimentos	Compra à vista	16	50.000	13,21242	660.621,00			
Saldo Final										
Valor Mobiliário Derivativo					cterísticas dos Títulos	Quantidade				
Ações						100.579				

FORMULÁRIO CONSOLIDADO

Negociação de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instrução nº 358/2002

Em 08/2021

- (X) ocorreram somente as seguintes operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002.
- () não foram realizadas operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002, sendo que possuo as seguintes posições dos valores mobiliários e derivativos.

Denominação da Companhia: PBG S/A									
Grupo e Pessoas Ligadas	() Controlador	() Conselho Administração		(X) Direto ria	() Conselho Fiscal	() Órgãos Técnicos ou Consultivos			
Saldo Inicial									
Valor Mobiliário Derivativo					cterísticas dos Títulos	Quantidade			
Ações						246.500			
Movimentações no Mês									
Valor Mobiliário/Derivativo	Características dos Títulos	Intermediário	Operação	Dia	Quantidade	Preço	Volume (R\$)		
Ações	ON	XP Investimentos	Compra à vista	16	62.500	12,84395	802.746,63		
Ações	ON	XP Investimentos	Compra à vista	19	3.000	12,89322	38.679,66		
Ações	ON	Necton Investimento SA	Compra à vista	16	10.500	12,65257	132.852,00		
Saldo Final									
Valor Mobiliário Derivativo				Características dos Títulos		Quantidade			
Ações				ON		322.500			